ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số :  151b/ QĐ- THQT                              Quốc Tuấn, ngày  5 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành theo thông tư số 28/2020/TT/BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của Trường Tiểu học Quốc Tuấn gồm các ông (bà):
(có tên trong danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trường tiểu học Quốc Tuấn có nhiệm vụ:
- Tham mưu, đề xuất cho Chi bộ và thủ trưởng cơ quan những chủ trương, giải pháp quan trọng liên quan đến việc cụ thể hóa các chỉ đạo của cấp trên về việc tổ chức thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan sát với tình hình thực tế; phối hợp, điều hành, chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc các bộ phận trong việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan.
- Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.
Điều 3. Các Tổ chuyên môn trong nhà trường và các thành viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để th/hiện);
[bookmark: _GoBack]- Wbsite của trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Thị Thanh Trà

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ
Trường tiểu học Quốc Tuấn năm học 2023-2024
(Đính kèm QĐ số 151b  /QĐ-THQT ngày 05/9/2023 của HT trường tiểu học Quốc Tuấn)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thanh Trà
	BTCB - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đỗ Văn Trọng
	P.BTCB - P.HT
	P.Trưởng ban

	3
	Phạm Thị Duyên
	CTCĐ
	Thành viên

	4
	Vũ Thị Hương Giang
	BTCĐ
	Thành viên

	5
	Đặng Thị Thu Hà
	TPT Đội
	Thành viên

	6
	Lương Thị Vân Anh
	TT Tổ 1
	Thành viên

	7
	Tạ Thị Thắm
	TT Tổ 2
	Thành viên

	8
	Văn Thị Thủy
	TT Tổ 3
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thúy
	TT Tổ 5
	Thành viên

	10
	Bùi Thị Hằng
	TB TTND
	Thành viên

 (Danh sách này có 10 thành viên)